
 

UCHWAŁA NR VI-287/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2022 - wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-286/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 24 sierpnia 2022 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek powiatowych w roku 2022, 

Zarząd  Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka „JAŚ”  

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka „MAŁGOSIA” 

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak            

 

2) /-/ Piotr Borczyński           

 

3)      Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

5) /-/ Grzegorz Siwek       

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-287/2022 Z DNIA 24 SIERPNIA 2022 R.                                                                               
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE 

    

                          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  

                          

600     Transport i łączność 83 693 379,41 150 000,00 83 843 379,41 
  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 72 729 151,41 150 000,00 72 879 151,41 
  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 278 874,00 130 000,00 1 408 874,00 
  

      Wydatki bieżące 1 278 874,00 130 000,00 1 408 874,00 
  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 330,00 20 000,00 257 330,00 
  

      Wydatki bieżące 237 330,00 20 000,00 257 330,00 
  

758     Różne rozliczenia 14 457 854,00 -174 065,00 14 283 789,00 
  

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 5 061 386,00 -174 065,00 4 887 321,00 
  

    4810 Rezerwy 5 061 386,00 -174 065,00 4 887 321,00 
  

      Rezerwa na podwyżki wynagrodzeń 328 984,00 -174 065,00 154 919,00 
  

                          

Razem: 250 225 828,47 -24 065,00 250 201 763,47 
  

                          



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-287/2022 Z DNIA 24 SIERPNIA 2022 R.                                                                               
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA "JAŚ" W RÓWNEM 

    

                          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  

                          

750     Administracja publiczna 590 197,00 11 382,00 601 579,00 
  

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 590 197,00 11 382,00 601 579,00 
  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 445,00 9 710,00 423 155,00 
  

      Własne 413 445,00 9 710,00 423 155,00 
  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 365,00 1 672,00 78 037,00 
  

      Własne 76 365,00 1 672,00 78 037,00 
  

                          

Razem: 1 542 015,00 11 382,00 1 553 397,00 
  



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-287/2022 Z DNIA 24 SIERPNIA 2022 R.                                                                               
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA "MAŁGOSIA" W RÓWNEM 

  

                        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

                        

855     Rodzina 734 088,00 12 683,00 746 771,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 734 088,00 12 683,00 746 771,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 753,00 10 598,00 413 351,00 

      Własne 402 753,00 10 598,00 413 351,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 331,00 1 825,00 76 156,00 

      Własne 74 331,00 1 825,00 76 156,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 575,00 260,00 10 835,00 

      Własne 10 575,00 260,00 10 835,00 

                        

Razem: 744 299,40 12 683,00 756 982,40 

 


